PAGE

АДМИНИСТРАЦИЯ ОКРУГА МУРОМ

ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

ПРИКАЗ

    29.12. 2011
№ 56
	О внесении дополнений в Порядок перечисления муниципальными учреждениями округа Муром неиспользованных остатков средств по приносящей доход деятельности и во временном распоряжении на 1 января 2012 года в связи с изменениями их правового положения

В соответствии с совместным письмом от 9 декабря 2011 года Министерства финансов Российской Федерации № 02-03-10/5536, Федерального казначейства № 42-7.4-05/5.1-773, Федерального фонда обязательного медицинского страхования № 8534/10-11
п р и к а з ы в а ю:

1. Порядок перечисления муниципальными учреждениями округа Муром неиспользованных остатков средств по приносящей доход деятельности и во временном распоряжении на 1 января 2012 года, утвержденный приказом финансового управления администрации округа Муром  от 16 декабря 2011 года № 47  дополнить пунктами следующего содержания:

1.1. «4  Муниципальным учреждениям здравоохранения не позднее 30 декабря 2011 года:

- закрыть счета по учету средств, поступающих в рамках реализации программ обязательного медицинского страхования, открытые учреждениям здравоохранения в учреждении Банка России или в кредитных организациях на балансовом счете 40404 «Территориальные фонды обязательного медицинского страхования»;

- перечислить остатки неиспользованных средств обязательного медицинского страхования на вновь открываемые лицевые счета по учету операций со средствами обязательного медицинского страхования на балансовом счете «40701» - по муниципальным учреждениям здравоохранения».

1.2. «5. Неиспользованные остатки по средствам обязательного медицинского страхования с лицевых счетов по учету операций со средствами обязательного медицинского страхования, открытых на балансовом счете «40701»,  муниципальным учреждениям здравоохранения перечислить не позднее пятого рабочего дня  2012 года на вновь открываемые лицевые счета по учету операций со средствами обязательного медицинского страхования на балансовом счете «40601»”.

2. Пункты 4,5 считать соответственно пунктами 6,7.

3. Отделу бухгалтерского учета  и отчетности довести данный приказ до управления здравоохранения администрации округа Муром, управления Федерального казначейства по Владимирской области.
4. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить оставляю за собой.
5. Настоящий приказ подлежит размещению в сети Интернет на сайте администрации округа Муром в пределах  в пределах информационного ресурса финансового управления администрации округа Муром.

Начальник управления
В.В.Федина